
UCHWAŁA NR XXXIV/268/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej w miejscowości Paczków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. 
U.  z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 2255, poz. 1948, poz. 191)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej w miejscowości Paczków oznaczonej w ewidencji 
gruntów, jako działka nr 468/23, oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 
KD5 nadaje się nazwę: „Jana Matejki”.

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 867BF079-A418-4D61-9CA1-A46428CAA1C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/268/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: 867BF079-A418-4D61-9CA1-A46428CAA1C5. Podpisany Strona 1



Id: 867BF079-A418-4D61-9CA1-A46428CAA1C5. Podpisany Strona 2




